
 
 

 

MANUÁL MFL11 a MFL22 
 
Před použitím si přečtěte návod k použití. Vždy se řiďte návodem. Návod 
uchovávejte, dokud nepřestanete výrobek používat. 
 

POUŽÍVÁNÍ: 
Flexibilní zámek lze použít jako dočasná ochrana před otevřením skříní a 
dveří, vázací páska na kabely nebo třeba také jako stojan na telefon či 
tablet nebo dokonce jako rukojeť, háček nebo věšák na oblečení. 

 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Nejedná se o hračku, chraňte před dětmi. Upozorňujeme, že některé děti mohou být 
schopny ochranu odstranit. Za tímto účelem se doporučuje pravidelně kontrolovat. V 
situaci, kdy je dítě schopno ochranu odstranit, se doporučuje přestat tento typ zámku 
používat. 
 
Neohýbejte nebo nenatahujte opakovaně stejnou oblast, aby nedošlo k rozbití nebo 
poškození produktu. Nepoužívejte, pokud je povrch produktu poškozen nebo je odhalena 
hliníková tyčka. Neumisťujte cenné, křehké a nebezpečné předměty. Nejedná se o hračku, 
uchovejte prosím mimo dosah dětí. Uchovávejte mimo dosah ohně a zdrojů tepla, 
neskladujte ani neuchovávejte na přímém slunci, v místech s vysokou teplotou a vlhkostí, 
ani v blízkosti hořlavých materiálů.  
 

 


